Fractal Design Torrent - Tower - PC -
Schwarz - ATX - EATX - ITX - micro ATX
- SSI CEB - Stahl - Gaming

E-ATX/ATX/mATX/ITX/SSI-EEB/SSI-CEB - USB 3.1 Gen 2 Type-C
- 2xUSB 3.0 - HD Audio - Stahl - Staubfilter

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Formfaktor
Typ
Produktfarbe

Unterstitzte Stromversorgungs-
Formfaktoren

Installierte Lifter (Vorderseite)

Durchmesser unterstutzte
Vorderseitenlifter

Durchmesser unterstitzter
Ruckseitenlufter

Unterstitzte Hard-Disk Drive
Groflen

SSD-Formfaktor
Breite

Tiefe

Hohe

Gehause

Fractal Design
FD-C-TOR1A-05
7340172702603

Allgemein
Tower

PC
Schwarz

ATX

2x 180 mm
120,140,180 mm

120,140 mm

2535"

2.5"

242 mm
544 mm
530 mm
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